ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

Praça Cel. Adalberto Ribeiro Sampaio, 253, Centro, Ruy Barbosa/BA CEP.:46800-000
www.ruybarbosa.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2025

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 099/2025. CONTRATO: 092/2025. CONTRATANTE:
Município de Ruy Barbosa – Bahia. CONTRATADA: G F N COMERCIAL LTDA, inscrita
no CNPJ: 10.188.328/0001-37. OBJETO: AQUISIÇÃO DE COLCHÃO DE ESPUMA
TAMANHOS CASAL E SOLTEIRO, PARA DOAÇÃO ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL E ECONÔMICA, ATENDENDO A DEMANDA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE RUY
BARBOSA/BA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 18 de novembro de 2025 a 18 de fevereiro
de 2026. VALOR GLOBAL: R$ 44.200,00 (Quarenta e Quatro Mil e Duzentos Reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 10.01 – Fundo Municipal de Assistência
Social. PROJETO/ATIVIDADE: 2.070 – Concessão de Benefícios Sócio Assistenciais.
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.32.00 – Material de Distribuição Gratuita. FONTES
DE RECURSO: 1.500; 1.661. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei
Federal nº 14.133/2021.

Ruy Barbosa - Bahia, 18 de novembro de 2025.

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO
Prefeita Municipal.

		2025-11-18T16:34:41-0300